
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 2 Scho ř Jakub 1983 TJ Sokol Unhoš ť A1 A - Muži do 39 let 0:21:32
2 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A2 A - Muži do 39 let 0:22:14

3 31 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:22:55

4 49 Píša Petr 1984 Maraton klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:23:37

5 112 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A5 A - Muži do 39 let 0:24:09

6 52 Kárník Jan 1980 Jeseník A6 A - Muži do 39 let 0:24:14

7 73 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A7 A - Muži do 39 let 0:24:21

8 30 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:24:26

9 36 Štíbal Martin 1988 Maraton klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:24:31

10 43 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:25:01

11 134 Pacner  Martin 1978 Biatlon Beroun A11 A - Muži do 39 let 0:25:31

12 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A12 A - Muži do 39 let 0:25:40

13 81 Pokorný Jiří 1981 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:25:42

14 132 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A14 A - Muži do 39 let 0:25:45

15 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:26:02

16 86 Matas Zbyněk 1982 Netunice A16 A - Muži do 39 let 0:26:07

17 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:26:27

18 92 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:26:40

19 149 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány A19 A - Muži do 39 let 0:26:50

20 47 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:27:13

21 75 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A21 A - Muži do 39 let 0:27:14

22 106 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd A22 A - Muži do 39 let 0:27:23

23 35 Daníček Václav 1995 Srby A23 A - Muži do 39 let 0:27:51

24 32 Slavík Aleš 1979 Praha A24 A - Muži do 39 let 0:28:16

25 96 Fejtek Jaku 1988 Tursko A25 A - Muži do 39 let 0:28:17

26 125 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A26 A - Muži do 39 let 0:29:27

27 107 Sedlačik Ivan 1986 Balvan Rudná A27 A - Muži do 39 let 0:29:38

28 91 Ujka Karel 1986 Vinařice A28 A - Muži do 39 let 0:29:40

29 95 Haman Jakub 1996 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:29:44

30 121 Šišolák Matúš 1983 Podkozí A30 A - Muži do 39 let 0:30:07

31 144 Peremský Petr 1981 Unhošť A31 A - Muži do 39 let 0:31:08

32 105 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:31:43

33 113 Zíma Adam 2005 SK Zichovec A33 A - Muži do 39 let 0:32:15

34 93 Adamec Martin 1981 TJ Sokol Unhošť A34 A - Muži do 39 let 0:32:16

35 90 Pohl Martin 1986 Unhošť A35 A - Muži do 39 let 0:32:27

36 26 Lobotka Josef 1986 Unhošť - Fialka A36 A - Muži do 39 let 0:32:29

37 142 Kříž Jakub 1981 Unhošť A37 A - Muži do 39 let 0:33:28

38 130 Varšavský Jiří 2005 Rakovník A38 A - Muži do 39 let 0:34:58

39 94 Nekola David 1980 Kladno A39 A - Muži do 39 let 0:36:52

1 138 Rektor Antonín 1975 Mod řany B1 B - Muži do 49 let 0:23:07
2 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:23:15

Cross Roesslera-O řovského

19.3.2016

5,5 km

10:00

Pořadí dle kategorií

Unhoš ť - Hřebenka

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let



3 135 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:24:43

4 114 Kruba Jaroslav 1972 Branovský statek B4 B - Muži do 49 let 0:25:38

5 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:25:51

6 87 Matula Štěpán 1970 Olympia Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:26:16

7 122 Šulc David 1973 Třebusice B7 B - Muži do 49 let 0:26:59

8 63 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:33

9 129 Varšavský Jan 1974 Rakovník B9 B - Muži do 49 let 0:28:07

10 127 Dočekal František 1975 Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:28:12

11 41 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:28:28

12 146 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:28:43

13 145 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:29:09

14 140 Braun Tomáš 1969 Unhošť B14 B - Muži do 49 let 0:30:29

15 141 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B15 B - Muži do 49 let 0:32:08

16 128 Bečvář Jan 1972 Biatlon Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:32:12

17 152 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:32:34

18 124 Dočekal Josef 1974 Koleč B18 B - Muži do 49 let 0:33:08

19 150 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:33:17

20 148 Hlásný Aleš 1972 Nouzov B20 B - Muži do 49 let 0:33:25

21 143 Mašek Zdeněk 1975 Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:35:42

1 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhoš ť B C1 C - Muži do 59 let 0:22:57
2 76 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:25:10

3 78 Šiman Eduard 1965 Záběhlice C3 C - Muži do 59 let 0:27:15

4 71 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:27:17

5 65 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:27:42

6 79 Matějovský Pavel 1965 Maraton klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:29:16

7 88 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:29:33

8 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:30:42

9 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C9 C - Muži do 59 let 0:31:00

10 116 Fidlman Luboš 1959 Pchery C10 C - Muži do 59 let 0:31:33

11 118 Řezníček Milan 1962 Podkozí C11 C - Muži do 59 let 0:32:03

12 98 Fišer   Jiří 1961 TJ  Sokol Srbeč C12 C - Muži do 59 let 0:33:02

13 101 Pazdera Zdeněk 1964 Senomaty C13 C - Muži do 59 let 0:34:47

14 109 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C14 C - Muži do 59 let 0:37:27

1 103 Fendrych Tomáš 1954 TJ Liga 100 Praha D1 D - Muži do  69 let 0:27:16
2 70 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:29:46

3 24 Mezera Karel 1954 Břevnov D3 D - Muži do 69 let 0:30:47

4 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D4 D - Muži do 69 let 0:31:13

5 123 Navrátil Josef 1949 SK Stránčice D5 D - Muži do 69 let 0:31:27

6 29 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D6 D - Muži do 69 let 0:32:09

7 28 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:32:51

8 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D8 D - Muži do 69 let 0:32:58

9 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:33:34

10 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D10 D - Muži do 69 let 0:34:10

11 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:36:20

12 57 Wiener Antonín 1956 Praha 5 D12 D - Muži do 69 let 0:41:44

1 34 Plecháček Ji ří 1944 Maratonstav Úpice E1 E - Muži nad 70 let 0:39:39
2 102 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:44:54

3 23 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:48:09

1 39 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 3 4 let 0:27:32
2 117 Lapčíková Eliška 1992 Praha Žižkov F2 F - Ženy do 34 let 0:28:26

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



3 84 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:31:29

4 37 Sedláčková Kateřina 1989 Maraton klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:32:13

5 151 Maternová Adéla 1990 M Sport Slaný F5 F - Ženy do 34 let 0:33:07

6 61 Podušková Nikola 2004 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:33:24

7 133 Rottová Kristýna 1999 Biatlon Beroun F7 F - Ženy do 34 let 0:34:53

8 110 Vejražková Anežka 1991 Třtice F8 F - Ženy do 34 let 0:35:17

9 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F9 F - Ženy do 34 let 0:36:59

10 97 Fejtková Pavlína 1987 Tursko F10 F - Ženy do 34 let 0:37:36

11 40 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:52:54

1 54 Šulcová Jitka 1974 Třebusice G1 G - Ženy do 44 let 0:31:50

2 72 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G2 G - Ženy do 44 let 0:36:39

3 68 Dočekalová Markéta 1975 Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:37:40

1 137 Třísková Katarína 1971 Praha 6 H1 H - Ženy nad 45 let 0:30: 00
2 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy nad 45 let 0:31:01

3 119 Řezníčková Alena 1966 Podkozí H3 H - Ženy nad 45 let 0:33:14

4 51 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy nad 45 let 0:35:58

5 62 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H5 H - Ženy nad 45 let 0:36:19

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 2 Scho ř Jakub 1983 TJ Sokol Unhoš ť A1 A - Muži do 39 let 0:21:32
2 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A2 A - Muži do 39 let 0:22:14

3 31 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:22:55

4 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:22:57

5 138 Rektor Antonín 1975 Modřany B1 B - Muži do 49 let 0:23:07

6 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:23:15

7 49 Píša Petr 1984 Maraton klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:23:37

8 112 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A5 A - Muži do 39 let 0:24:09

9 52 Kárník Jan 1980 Jeseník A6 A - Muži do 39 let 0:24:14

10 73 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A7 A - Muži do 39 let 0:24:21

11 30 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:24:26

12 36 Štíbal Martin 1988 Maraton klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:24:31

13 135 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:24:43

14 43 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:25:01

15 76 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:25:10

16 134 Pacner  Martin 1978 Biatlon Beroun A11 A - Muži do 39 let 0:25:31

17 114 Kruba Jaroslav 1972 Branovský statek B4 B - Muži do 49 let 0:25:38

18 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A12 A - Muži do 39 let 0:25:40

19 81 Pokorný Jiří 1981 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:25:42

20 132 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A14 A - Muži do 39 let 0:25:45

21 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:25:51

22 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:26:02

23 86 Matas Zbyněk 1982 Netunice A16 A - Muži do 39 let 0:26:07

24 87 Matula Štěpán 1970 Olympia Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:26:16

25 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:26:27

26 92 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:26:40

27 149 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány A19 A - Muži do 39 let 0:26:50

28 122 Šulc David 1973 Třebusice B7 B - Muži do 49 let 0:26:59

29 47 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:27:13

30 75 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A21 A - Muži do 39 let 0:27:14

31 78 Šiman Eduard 1965 Záběhlice C3 C - Muži do 59 let 0:27:15

32 103 Fendrych Tomáš 1954 TJ Liga 100 Praha D1 D - Muži do 69 let 0:27:16

Celkové pořadí

G - Ženy do 44 let

H - Ženy nad 45 let



33 71 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:27:17

34 106 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd A22 A - Muži do 39 let 0:27:23

35 39 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:27:32

36 63 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:33

37 65 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:27:42

38 35 Daníček Václav 1995 Srby A23 A - Muži do 39 let 0:27:51

39 129 Varšavský Jan 1974 Rakovník B9 B - Muži do 49 let 0:28:07

40 127 Dočekal František 1975 Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:28:12

41 32 Slavík Aleš 1979 Praha A24 A - Muži do 39 let 0:28:16

42 96 Fejtek Jaku 1988 Tursko A25 A - Muži do 39 let 0:28:17

43 117 Lapčíková Eliška 1992 Praha Žižkov F2 F - Ženy do 34 let 0:28:26

44 41 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:28:28

45 146 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:28:43

46 145 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:29:09

47 79 Matějovský Pavel 1965 Maraton klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:29:16

48 125 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A26 A - Muži do 39 let 0:29:27

49 88 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:29:33

50 107 Sedlačik Ivan 1986 Balvan Rudná A27 A - Muži do 39 let 0:29:38

51 91 Ujka Karel 1986 Vinařice A28 A - Muži do 39 let 0:29:40

52 95 Haman Jakub 1996 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:29:44

53 70 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:29:46

54 137 Třísková Katarína 1971 Praha 6 H1 H - Ženy nad 45 let 0:30:00

55 121 Šišolák Matúš 1983 Podkozí A30 A - Muži do 39 let 0:30:07

56 140 Braun Tomáš 1969 Unhošť B14 B - Muži do 49 let 0:30:29

57 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:30:42

58 24 Mezera Karel 1954 Břevnov D3 D - Muži do 69 let 0:30:47

59 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C9 C - Muži do 59 let 0:31:00

60 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy nad 45 let 0:31:01

61 144 Peremský Petr 1981 Unhošť A31 A - Muži do 39 let 0:31:08

62 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D4 D - Muži do 69 let 0:31:13

63 123 Navrátil Josef 1949 SK Stránčice D5 D - Muži do 69 let 0:31:27

64 84 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:31:29

65 116 Fidlman Luboš 1959 Pchery C10 C - Muži do 59 let 0:31:33

66 105 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:31:43

67 54 Šulcová Jitka 1974 Třebusice G1 G - Ženy do 44 let 0:31:50

68 118 Řezníček Milan 1962 Podkozí C11 C - Muži do 59 let 0:32:03

69 141 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B15 B - Muži do 49 let 0:32:08

70 29 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D6 D - Muži do 69 let 0:32:09

71 128 Bečvář Jan 1972 Biatlon Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:32:12

72 37 Sedláčková Kateřina 1989 Maraton klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:32:13

73 113 Zíma Adam 2005 SK Zichovec A33 A - Muži do 39 let 0:32:15

74 93 Adamec Martin 1981 TJ. Sokol Unhošť A34 A - Muži do 39 let 0:32:16

75 90 Pohl Martin 1986 Unhošť A35 A - Muži do 39 let 0:32:27

76 26 Lobotka Josef 1986 Unhošť - Fialka A36 A - Muži do 39 let 0:32:29

77 152 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:32:34

78 28 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:32:51

79 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D8 D - Muži do 69 let 0:32:58

80 98 Fišer   Jiří 1961 TJ  Sokol Srbeč C12 C - Muži do 59 let 0:33:02

81 151 Maternová Adéla 1990 M Sport Slaný F5 F - Ženy do 34 let 0:33:07

82 124 Dočekal Josef 1974 Koleč B18 B - Muži do 49 let 0:33:08

83 119 Řezníčková Alena 1966 Podkozí H3 H - Ženy nad 45 let 0:33:14

84 150 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:33:17

85 61 Podušková Nikola 2004 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:33:24

86 148 Hlásný Aleš 1972 Nouzov B20 B - Muži do 49 let 0:33:25



87 142 Kříž Jakub 1981 Unhošť A37 A - Muži do 39 let 0:33:28

88 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:33:34

89 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D10 D - Muži do 69 let 0:34:10

90 101 Pazdera Zdeněk 1964 Senomaty C13 C - Muži do 59 let 0:34:47

91 133 Rottová Kristýna 1999 Biatlon Beroun F7 F - Ženy do 34 let 0:34:53

92 130 Varšavský Jiří 2005 Rakovník A38 A - Muži do 39 let 0:34:58

93 110 Vejražková Anežka 1991 Třtice F8 F - Ženy do 34 let 0:35:17

94 143 Mašek Zdeněk 1975 Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:35:42

95 51 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy nad 45 let 0:35:58

96 62 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H5 H - Ženy nad 45 let 0:36:19

97 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:36:20

98 72 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G2 G - Ženy do 44 let 0:36:39

99 94 Nekola David 1980 Kladno A39 A - Muži do 39 let 0:36:52

100 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F9 F - Ženy do 34 let 0:36:59

101 109 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C14 C - Muži do 59 let 0:37:27

102 97 Fejtková Pavlína 1987 Tursko F10 F - Ženy do 34 let 0:37:36

103 68 Dočekalová Markéta 1975 Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:37:40

104 34 Plecháček Jiří 1944 Maratonstav Úpice E1 E - Muži nad 70 let 0:39:39

105 57 Wiener Antonín 1956 Praha 5 D12 D - Muži do 69 let 0:41:44

106 102 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:44:54

107 23 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:48:09

108 40 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:52:54

V Unhošti dne 19.3.2016

Jiří Ben Pucholt







 


